新疆信实工程招标咨询服务有限公司关于叶城县教育质量提升项目（强基计划）中标结果公告
新疆信实工程招标咨询服务有限公司受叶城县教育局的委托，对“叶城县教育质量提升项目（强基计划）”进行公开招标，现将中标结果公告如下：
1、 项目名称：叶城县教育质量提升项目（强基计划）
2、 项目编号：XS2025(GK)-010
三、采购单位名称：叶城县教育局
四、公告媒体及日期：本项目于2025年3月17日在“新疆政府采购网”上发布公开招标公告。
五、开标时间：2025年4月16日11:00（北京时间）
六、评标结果如下：
评标委员会成员：张会忠（组长）、张红红、黄园瑛、刘海波、蒋萍
中标供应商：上海德伟思信息科技有限公司
地    址：中国（上海）自由贸易试验区郭守敬路498号8幢19号楼3层
联 系 人：赵伟        联系电话：18601605910
中标金额：小写：¥2859590元    大写：人民币贰佰捌拾伍万玖仟伍佰玖拾元整
中标服务费：40034.26元(100万以内按1.50%收取；100万—500万按1.4%收取；500万元—1000万元，按1.2%收取；1000万元—10000万元按0.8%收取；10000万元以上按0.5%收取（由中标供应商领取中标通知书时一次性支付）。)
服务类主要标的信息：
	标的名称
	服务范围
	服务要求
	服务时间
	服务标准

	叶城县教育质量提升项目（强基计划）
	拔尖创新学生培养交流活动等。（详见招标文件）
	详见文件
	项目由“拔尖创新学生培养交流活动”、“优分优育”毕业班质量提升活动、“科创活动”三个部分组成，2025 年 3 月开始至 2025 年 12 月月底前完成（实施周期与具体时间安排可根据采购方要求进行调整）。
	符合招标文件要求

七、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
八、其他补充事宜
无
九、对本次招标提出询问，请按以下方式联系
1.采购人信息
名    称：叶城县教育局
地    址：叶城县教育局
联 系 人：王老师
联系电话：19399271631
2.代理机构信息
名    称：新疆信实工程招标咨询服务有限公司
地　  址：喀什经济开发区深喀大道陕西大厦12楼1202室
联 系 人：刘晓宁
联系电话：17881381986
3.项目联系方式
联 系 人：刘晓宁
联系电话：17881381986

 新疆信实工程招标咨询服务有限公司
[bookmark: _GoBack]                                         2025年4月16日